
 

 

 
 

 
 Mgr. Renáta Mrzenová  

vedoucí soutěží  
 

Mgr. Lukáš Vokoun 
      ředitel soutěže   

  

 

             

XIV. ročník sout ěže školní rok 2015/2016  
 

Dům dětí a mládeže Praha 6  
ve spolupráci s MHMP, AŠSK 

 

Propozice obvodního kola 48. ro čníku POHÁRU ROZHLASU  
soutěže v atletice pro žactvo základních škol a víceletých 

gymnázií 
 

 

 

 

 
 Pořadatel: 

Spolupořadatel: 
 
Termín konání 
a prezence: 
 
 
Místo konání: 
 
 
Kategorie: 
 
 

Dům dětí a mládeže Praha 6  
ZŠ Dědina, Praha 6 
 
Čtvrtek 12. 5. 2016 starší žactvo, 
vždy v 7.45 hod., ukončení cca14.00 hod. 
 
 
Hřiště ZŠ Dědina, Žukovského 6, Praha 6 
 
 
Starší žáci a žákyně (8. a 9. tř.) nar. 1999,2000,2001,2002 

 
Potvrzení účasti: Do 28. 4. 2016 do 16 hod. zašlete e-mailem startovní listiny družstev PR.  
Soupisky a 
doklady: 
www.poharprahy6.cz  

Obsahují jméno a příjmení, třídu, datum narození a potvrzení školy o zdravotním stavu žáků. 
Každý účastník má u sebe průkaz pojištěnce zdravotní pojišťovny nebo žákovskou knížku 
(pro případ protestu). 

  
Vybavení: Tretry nebo sportovní obuv na umělý povrch, sportovní oblečení, pro štafetu dresy stejné 

barvy a tréninkový štafetový kolík, vlastní lékárničku. 
Povrch: Tartan. 
Z pravidel: 
pravidla atletiky 
www.atletika.cz 
 

Závodí se dle pravidel atletiky, tohoto rozpisu a pokynů vedoucího soutěže. Disciplíny: 
starší žáci – 60 m, 1500 m, vrh koulí 4 kg, skok daleký, skok vysoký, 
starší žákyně – 60 m, 800 m, vrh koulí 3 kg, skok daleký, skok vysoký, 
všechny kategorie štafeta 4 x 60 m.  
Za družstvo mohou startovat 3 závodníci v disciplíně, nejlepší 2 bodují. Závodník nesmí 
startovat ve více než 2 individuálních disciplínách a štafetě. Družstvo tvoří maxim. 12 osob. 

Účast: Družstva škol MČ Praha 6 a MČ Praha 17.  
Rozhodčí: Žádáme, aby každá škola zajistila 1 rozhod čího.  Děkujeme. 
Šatny: Žádáme účastníky ve sportovním oděvu, šatny nejsou k dispozici, cenné věci uložte u 

vedoucích. 
Startovné: Náklady jsou hrazeny z dotace Magistrátu hlavního m. Prahy a AŠSK. 
Ceny: Družstva obdrží diplomy, poháry, členové nejlepších družstev medaile a drobné ceny. 
 
Postup: 

 
Soutěž je postupová. 
 

Upozornění:  Při prezentaci v 7.45 hod. vedoucí družstev zapíší závodníky do startovních listin na jednotlivé 
disciplíny. Družstva, která zašlou startovní listiny e-mailem do 28. 4. 2016 do 16.00  hod ., budou mít 
závodníky do startovních listin jednotlivých disciplín zapsané pořadatelem. V 8.00 hod odevzdají 
zástupci škol soupisky, potvrzené ředitelstvím školy a opravené startovní listiny družstev. 

Kontaktní osoba: R. Mrzenová, mobil. tel. 606 453 983, e-mail: sport@ddmp6.cz 


